

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAJEÚ DO PIÁ Gabinete da Prefeita

TOMADA DE PREÇOS Nº: 005/2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0.010.001.194 /2019.

OBJETO: Contratação de empresa para a execução dos Serviços de Implantação de melhorias sanitárias domiciliares - MSD, nas Localidades (Vila Carpina, Casinhas, Quero Ver e Cajás), zona rural do Município de Pajeú do Piauí-PI, conforme especificações contidas no Projeto Básico e Edital.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista os documentos apresentados pela Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições delegadas pela Portaria GP nº 0017/2019 de 22/01/2019 em fase da realização do procedimento licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇO Nº: 005/2019, visando a Contratação de empresa para a execução dos Serviços de Implantação de melhorias sanitárias domiciliares - MSD, nas Localidades (Vila Carpina, Casinhas, Quero Ver e Cajás), zona rural do Município de Pajeú do Piauí-PI, conforme especificações contidas no Projeto Básico e Edital e planilhas orçamentárias em anexo. após análise e julgamento da documentação habilitatória, bem como da proposta de preços, partes integrantes da licitação, tendo vencido todos os prazos recursais e, em razão do resultado final, pelo presente, recebo, aceito e aprovo o procedimento em epigrafe, em consequência, HOMOLOGO a licitação, em favor da empresa ECONSEL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS - C.N.P.J nº 04.603.664/0001-04, inscrição estadual 19.450.809-9, sediada Conjunto José Francisco de Almeida Neto, Quadra 22, nº C-17, Bairro: Mocabimho III -Teresina -PI, Cep n° 64.010-440 representada pelo Sr. Raimundo Nonato Lopes Monteiro, portador R.G n° 559.194- SSP PI e C.P.F n° 228.087.953-00_com o VALOR GLOBAL de R\$ 497.087,92 (Quatrocentos e noventa e sete mil, oitenta sete reais e noventa e dois centavos) tudo em conformidade o resultado do certame a proposta vencedora e demais documentos constantes nos autos, nos termos da Lei Federal Nº 8.666/93 com suas alterações, determinando as providencias necessárias a celebração do contrato, de acordo com o edital, seus anexos e planilha da contratada.

Pajeú do Piauí-PI, 02 de julho de 2019.

Sebastiana Vieira de Carvalho Prefeita de Pajeú do Piauí